
 

 

 

 

ЗАРІЧНЕНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

сьомого демократичного скликання 

(сорокова сесія) 

РІШЕННЯ 

02 вересня 2020 року           № 1524/40-2020 

Про внесення змін до структури та штатного 

розпису виконавчого апарату Зарічненської 

селищної ради 

Керуючись статтею 26 Закону України “Про місцеве самоврядування в 

Україні”, Постановою Кабінету Міністрів України від 09.03.2006 № 268 “Про 

упорядкування структури та умов оплати праці працівників апарату органів 

виконавчої влади, органів прокуратури, судів та інших органів”, заслухавши 

Зарічненського селищного голову та з метою введення посади діловода 

виконавчого апарату Зарічненської селищної ради, за погодженням з постійними 

комісіями Зарічненської селищної ради, Зарічненська селищна рада 

В И Р І Ш И Л А : 

1. Внести з 01.09.2020 зміни до структури та штатного розпису 

виконавчого апарату Зарічненської селищної ради, ввівши: 

1.1. штатну одиницю “Діловод виконавчого апарату Зарічненської 

селищної ради”, код класифікатора професій ДК 003-2010 – 4144, з посадовим 

окладом 3 600,00грн. 

2.  Виконавчому апарату Зарічненської селищної ради: 

2.1. внести зміни до штатного розпису виконавчого апарату Зарічненської 

селищної ради. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на Зарічненського 

селищного голову. 

Селищний голова               В. ЛОМАКО 


